



UAE Ejendomme ApS

Nyhavn 63, 3.
1051 København K
CVR-nr. 30602099

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.12.2020

Torben Røslér
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UAE Ejendomme ApS

Nyhavn 63, 3.

1051 København K

CVR-nr.: 30602099

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Torben Røslér

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter, som tidligere har omfattet ejendomsudvikling i Dubai, er ophørt og selskabet er ved at afvikle sine investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 772 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 10.477 t.kr. og en egenkapital på 9.843 t.kr.

Udbruddet af covid-19 har ikke haft væsentlig indflydelse på årets resultat og forventes heller ikke at have effekt på det kommende års resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(817.202)	(3.312.453)
Andre finansielle indtægter		53.579	2.089
Andre finansielle omkostninger		(1.068)	0
Resultat før skat		(764.691)	(3.310.364)
Skat af årets resultat	1	(6.921)	4.127
Årets resultat		(771.612)	(3.306.237)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		(2.700.000)	0
Overført resultat		1.928.388	(3.306.237)
Resultatdisponering		(771.612)	(3.306.237)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udskudt skat		12.808	29.367
Finansielle aktiver		12.808	29.367
Anlægsaktiver		12.808	29.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.675.993	1.857
Andre tilgodehavender		7.688.828	11.369.752
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.638	16.023
Tilgodehavender		10.374.459	11.387.632
Likvide beholdninger		89.724	125.703
Omsætningsaktiver		10.464.183	11.513.335
Aktiver		10.476.991	11.542.702

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.717.760	10.489.372
Egenkapital		9.842.760	10.614.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		634.231	928.330
Kortfristede gældsforpligtelser		634.231	928.330
Gældsforpligtelser		634.231	928.330
Passiver		10.476.991	11.542.702
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.489.372	10.614.372
Årets resultat	0	(771.612)	(771.612)
Egenkapital ultimo	125.000	9.717.760	9.842.760

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	16.559	11.896
Refusion i sambeskatning	(9.638)	(16.023)
	6.921	(4.127)

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røslers Heaven ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for CECR Udvikling 1 ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, dog begrænset til 15.000 t.kr.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for P/S Søsvinget' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Trylleby ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, dog begrænset til 10.000 t.kr. Medkautionister består af Røslers Holding ApS, Baloo Properties ApS og CEC Group Holding ApS.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Lammekær ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, dog begrænset til 30.000 t.kr. Medkautionister består af Røslers Holding ApS, Baloo Properties ApS, Bjerndrupvej 52 ApS og CEC Group Holding ApS.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Ved Svinget ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, dog begrænset til 15.000 t.kr. Medkautionister består af Røslers Holding ApS, Baloo Properties ApS, Bjerndrupvej 52 ApS og CEC Group Holding ApS.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Tværhøjgård E3 ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank. Medkautionister består af Røslers Holding ApS, Baloo Properties ApS og Bjerndrupvej 52 ApS.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Konzept ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank. Medkautionister består af Røslers Holding ApS og Baloo Properties ApS.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Konzept Europe ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, dog begrænset til 5.000 t.kr. Medkautionister består af Røslers Holding ApS og Baloo Properties ApS.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Konzept Group ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, dog begrænset til 5.000 t.kr. Medkautionister består af Røslers Holding ApS og Baloo Properties ApS.

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Konzept Group ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, dog begrænset til 5.000 t.kr. Medkautionister består af Røslers Holding ApS og Baloo Properties ApS.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernselskabet Bjerndrupvej 51 ApS' mellemværende med Ringkjøbing Landbobank medkautionister består af Røslers Holding ApS, UAE Ejendomme ApS og Torben Røslers.
